Pasqyrat Financiare 2013

USLUGA SH.P.K

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Pér vitet ushirimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2013 dhe 2012

(Té gjitha balancat jané né leké)

Ushtrimi i mbyllur

Ushtrimi i mbyllur

SHRAIEE, 31.12.2013 31.12.2012
1 Shitjet neto i 377,275,029 508,479,159
2 Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit(Pu 247,878,583 115,553,065
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té& gatshme dl -
4 Materialet e konsumuara,malirat dhe sherbimet 11 (259,291,587) (363,492,237)
5 Kosto e punés 1 (34,115,472) (35,975,890)
Pagat e personelit (29,455,104) (31,121,345)
Shpenzimet per sigurimet shoqgérore dhe shéndetsore (4,660,368) (4,854 ,545)

Amortizimet dhe zhvlerésimet
7 Shpenzime té tiera

(36,282,153)
(132,111,082)

(25,188,206)
(31,012,438)

Totali i shpenzimeve (shuma 4 -7) (461,800,294) (455,668,771)
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 163,353,318 168,363,453
10 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara - -
11 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet - -
12 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 11 1,529,876 (25,019,600)
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga ) B
investime té tiera financiare afataiata
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 3:331 (22,413,513)
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669 1,526,545 (2,606,085)
12.4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668 (2)
13 Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare 1,529,876 (25,019,600)
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 164,883,194 143,343,853
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 19,773,638 (14,415,263)
16 Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11 145,109,556 128,928,590
17 Elementét e pasqyrave té konsoliduara - -
Shenimet shogeruese 1 deri ne 15 jane pjese perberse e ketyre pasqyrave financiare 3




